
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Iznájar

Núm. 3.506/2011

Doña Isabel Lobato Padilla, Alcaldesa-Presidenta del Ayunta-

miento de Iznájar, en uso de las facultades que le confiere la le-

gislación vigente, ha dictado el siguiente:

Decreto de Alcaldía

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar

parte en la convocatoria de de una plaza vacante en la plantilla y

relación de puestos de trabajo de este Ayuntamiento, pertene-

cientes a la escala de Administración Especial, subescala de Ser-

vicios Especiales, categoría de Policía del cuerpo de la Policía

Local de Iznájar, correspondiente a la Oferta de Empleo Público

del año 2007, en aplicación de la Base Quinta de las que rigen la

presente convocatoria

Resuelvo:

Primero: Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos:

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
Causa

Exclusión

Ager Merás Silvia 74892742-G 4

Alcaide Ons Rosa Mª. 26804640-A 4

Anguita Rueda Margarita 74914564-E 4

Atencia Godoy Miguel Ángel 53669437-H 4

Avilés Ruiz Rafael 45735625-X 2

Bermúdez Blanco Rafael 45740834-K 3

Bernal Martín Antonio Jesús 74873360-B 4

Bravo Florido Francisco José 74921927-W 4

Briones Toro Mª. José 47485627-B 4

Buendia Aroca Alberto 48868595-N 4

Burgos Repiso Rocío 74850680-D 2

Caballero Peñalver Carlos Jacinto 30968699-G 2

Capitán Lerchundi David 45822831-T 2

Cárdenas Gómez José Ramón 80154241-T 2

Carvajal Vera David 75138336-G 4

Casado García Jacinto 25343498-M 4

Catena Rodríguez Antonio 48872520-G 2,4

Chamizo Torres Isabel María 26801249Q 4

Coto Sánchez Rafael 25596420-L 4

De Sosa Zaldivar Mª. Teresa 25683096-P 4

Del Pino Hernández Enrique Aurelio 28793287-N 4

Díaz Leal Antonio 25720405-B 4

Díaz López Juan Pedro 78966638-W 2,4

Espigares Rodríguez Neftali Isaac 74662520-N 2

Esteban Martín Alfonso José 74835058-G 4

Fernández Burgos Daniel 26809453-D 4

Fernández Montaño Antonio Pascual 47003146-R 4

Frías Molina Victoriano 44588869-B 4

Garcelá Ortiz Pedro 75888921-F 2

García Alcalá Francisco Javier 53694105-F 2

García Jiménez José Antonio 26970433-N 2

García Pérez Alejandro Luis 26802802-M 4

Garrido Villegas Florencio 30995113-Z 2

Garrido Villegas Rafael 45738027-C 2

Gómez Arias Miguel Ángel 74668849-Q 2

Gómez Muñoz Ernesto 75755257-L 4

Gómez Navas Fco. Javier 74874801-A 4

Gómez Pérez Víctor Manuel 30942567-T 4

González Díaz Maria 53374191-T 4

González Jara Fernando 74662947-Y 2

González Platero María 74824937-A 4

González Serón José Alberto 26807499-X 4

Guerrero Domínguez Salvador 74924574-G 2,4

Guerrero Humanez Miguel Ángel 50601717-K 4

Hernández García Víctor 25717042-Y 4

Hurtado García Francisco 47003146-R 4

Jiménez Medina Pablo 44583446-Q 4

Jimeno Vera Natalia 74886239-X 4

Laguna Puerto Aníbal 74858292-P 4

Lara García Francisco 50608315-N 2,4

Lastra Carvajal José Daniel 25690932-R 4

López Aponte Agustín 29608696-E 2

López Márquez Francisco Solano 30828550-V 4

Lucas Cuenca Araceli 75772281-T 4

Lucena Lucena Antonio 30970959-K 4

Manrique López David 74905688-R 4

Marín Cobos Alfredo David 25697070-K 2,4

Marín Lebraro José Javier 44370181-F 2

Martín López Venancio 74673371-F 4

Mesa Magariño José Edmundo 75776527-Z 4

Montero Avagüez Daniel 44596303-Q 4

Montero Avagüez Diego 44596302-S 4

Moreno Gómez José Carlos 48841470-E 4

Moreno Riscos Tamara 74871725-D 4

Muñoz Gutiérrez Fco. Javier 80149437-A 4

Muñoz Olica Víctor Manuel 75130900-C 2

Muñoz Talavera Javier 28805136-M 2,4

Navarrete Del Río Mercedes 25684934-Y 4

Nevado Durán Jesús 76641359-T 4

Ortega Fortes Daniel 74858203-B 4

Ortigosa Repiso Carmen 74914926-Q 4

Ortíz Romero Antonio 34834135-Z 4

Pacheco Carranza Carlos 28932200-V 4

Pastor Vázquez Adrián 53370893-Z 4

Pereña Canto Manuel 74879246-D 4

Pérez Conde Mario 79016581N 4

Pérez Macías José Antonio 74908947-V 3

Pozo Mancera Fco. Manuel 76639481-P 4

Puercaru Baietica Virgil 17479436-B 2

Quintero Guijarro Rául Antonio 50603665-P 4

Ramírez Jiménez Juan Jesús 50608029-W 4

Ramírez Rodríguez Jesús 50600904-F 4

Rayo Aguayo Andrés 75017841-Y 2

Rentero Banda Manuel Guillermo 74826677-H 2

Reyes Rodríguez Antonio Manuel 50606382-B 4

Rivero Morales José 74884678-J 4

Rodríguez Domínguez Daniel 53687764-Z 4

Royón Montes Mª. Del Carmen 50602386-V 4

Ruiz González José Antonio 74909578G 4

Ruiz Rodríguez Roberto 74921362-N 4

Salcedo López Luis Miguel 74865634-J 4

Sánchez Vallejo Rafael 26809699-W 4

Serrano Moreno Rafael 50607805-P 4

Ternero Picón Víctor Manuel 74879226-N 4

Tirado Romero Francisco Javier 74932940-K 4

Vallecillos García Jorge 26813138-Z 4

Lunes, 18 de Abril de 2011 Nº 74  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Zurera Herruzo Ernesto Pablo 45735216-S 2

Zurita Pérez Antonio 30991057-Y 4

Causas de Exclusión:

1: Falta de firma.

2: Fuera de plazo (insubsanable).

3: No se cita la convocatoria.

4: No manifiesta que reúne todos los requisitos exigidos.

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

Aguilar Luque José Antonio 15450927-X

Aguilera Caballero Francisco Javier 50612031-W

Aguilera Ortega Antonio Javier 74662644-K

Alcaide Alcaide Rafael 45739784-Y

Algaba Cardoso Álvaro 30963901-J

Alvarez Melero Sebastián 77583582-M

Aranda Pérez Joaquín 26040942C

Arrabal López Sergio 30837045-W

Baro Fonseca Alberto 30954836-X

Barranco Ruiz Miguel Ángel 50603190-Q

Barrio Jiménez José Antonio 74913215-F

Bayo Canales Eva María 28754572-H

Blanco Peinado Miguel Ángel 75154209-F

Burgillos Cortés Sergio Gabriel 48873566-S

Caballero Alba Raimundo 80147518-Q

Calderón Ruiz Joaquín 74854262-A

Cardeñosa García Ismael 50614509-L

Carmona Martínez Miguel Ángel 74656533-M

Carrasco Dueñas David Gabriel 53693521-K

Carrasco Suárez Francisco Antonio 74683029-M

Carvajal Rodríguez Juan Jesús 26038977X

Castro Morillas Yasmina 75161979-A

Ceballos Hernández Sergio 28623162-P

Cortés Fernández Patricia 38848629-L

Cosado Carmona Francisco 80148616-X

Crespo Montoza Antonio David 74642755-G

David Sevilla Antonio 50600225-H

De la Rosa Fernández David 30220162-W

Del Olmo Morales Joaquín 44365224-H

Delgado Cano José Manuel 26974287-W

Delgado Muñoz Eduardo 50610602-E

Díaz González Juan Francisco 77327804-X

Díaz Pastelero Antonio 28801344-P

Díaz Luque Jairo 53370773-D

Díaz Sánchez Manuel 75901172-E

Domínguez Jiménez Germán José 44298532-A

Escada Calvo Fernando 25676050-T

Escamilla Dandeira Iván 75159939-X

Espinosa Alvarez Eugenio 74843589-W

Estevez Segovia Eloy 74644764-N

Fajardo Aranda Eloy 74696379-S

Fernández Aguilera Miguel Ángel 75486460-T

Fernández Morante Rubén 74649456-N

Fernández Cuenca Antonio 50608918-V

Fernández Martos Juan Antonio 50613521-C

Fernández Muñiz Alejandro 30227853-B

Fernández Urbano Armando 76439715-C

Florido Marín José Miguel 74875292-B

Galván Caler Juan Alberto 30962085-R

Gámiz Morales María Teresa 74916945-B

García Rojas Sergio 30948439-F

García Ruíz Hugo Alberto 30998154-L

García Sánchez Ginés 53372516-G

García Baca José Alberto 75164490-F

García García Jesús 75165645-N

García Guijarro José Antonio 47390263-M

García Rodríguez Cristina 53350301-F

Gay Jaen Antonio 77324569-H

Gómez Duarte Antonio 48986917-E

Gómez González José Antonio 48987113-B

Gómez Poyato Pedro Pablo 44353882-S

Gómez Vida Maria José 74860492-T

González Aragón Manuel 75749171-M

González Molina Rafael Narciso 30981945-W

González Tabales Manuel 28642699V

Granados Guerrero David 48871010-N

Guerrero García José Maria 74834652-N

Guerrero Tejera Ana Isabel 75150403-L

Gutiérrez Rodríguez Juan Antonio 74868247-G

Gutierrez González Francisco Agustín 28835386-X

Hidalgo Torres Jesús Carlos 53150598-J

Iranzo Núñez David 79017721-W

Jerónimo Larrea Álvaro Rodrigo 74640499-W

Jiménez De la Puente Oscar 75134163-V

Jiménez Esteban Antonio 28794220-Z

Jiménez Guerrero Felipe 77341957-H

Jiménez Ramírez Antonio Javier 20974732-X

Jurado Maillo Raúl 50610733-S

Lemos Sánchez Carolina 74674468-T

Lineros Jiménez David 48984648-F

Llamas Jiménez Francisco Manuel 50610993-E

Lopera Palomino Sergio 50605415-X

López García Miguel Angel 34038228-E

López de Ayala García Fernando 09190906-Z

Lorite Moreno Fernando 74691648-E

Lucena Rasero Juan Antonio 30947639-N

Luengo Bajo Juan Carlos 30962226-V

Macias Milan Carlos 52468390-P

Madrero Nieto Lucía 30957133F

Maestre Díaz Enrique 48820667-Q

Marín Muñíz Ángel Carmelo 30251113-H

Martinez Lozano Cesar 45711971-T

Martín Rodríguez Carmelo 14617872-S

Martinez García José Antonio 74642817-C

Martinez Ruz Amador 30953320-N

Martínez Aguilera Sergio 50606605-G

Martos González José Miguel 75141083-Z

Medina Burgos Juan Luis 50600334-N

Mérida Camacho José 15451247-P

Mesa Ostos Rafael 44364669-S

Molero Cuenca Manuel 50606440-T

Molina Sánchez José 50602732-H

Molina Torres Guadalupe 74694337-C

Molina Valverde Cristina María 30986614-W

Molina Velázquez Sergio 75159814-T

Molino Casares Fco. Agustín 76422526-N

Montero Jiménez Gema 26812070-G

Montes Briones Francisco 50607356-L

Morales Castro Lidia 78714235-R

Moraza Gallardo Moisés 47200359-N

Lunes, 18 de Abril de 2011Nº 74  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Moreno Llamas Araceli 50600471-B

Moreno Reyes Santos Miguel 44372760-X

Moreno Torralbo José Manuel 28762983-B

Muñoz Rivas Alberto Manuel 34077703-Y

Navarro Poveda Daniel 44371419-A

Navarro Poveda Miguel Ángel 45748129-W

Negrillo Torres Mª de las Mercedes 77327717-S

Nieto González Fernando Agustín 53740040-B

Ochoa Rodríguez José Eduardo 75144113-P

Oller Sánchez Rosario 45713699-A

Ortega Carrascosa Félix Alberto 74667280-B

Ortega Rubio Elías Manuel 74847689-P

Ortiz Pérez Luis Manuel 50625234-A

Pareja Garrido Jesús 26977046-R

Pavón García Rafael Carlos 45741677-J

Pavón Ruiz Sergio 78979942-N

Pedraza Villalba Juan Manuel 50604361-Z

Pedregosa Castro José Emilio 30818069-R

Pérez Cortés Alejandro 44652486-X

Pérez Gámez Manuel 74652062-L

Pérez Salazar Pedro 74894502-Q

Pineda Rivert Felipe 48871096-Y

Pizarro De Guindos Vanesa 28627081Q

Ponce Moreno Adrián 47204892-Z

Portillo Bautista Marcos Daniel 77468638-S

Pradas Guisado María Soledad 15404199-H

Quintana Lorite Daniel 26231447-Q

Ramajo Rejón José Antonio 74656629-D

Ramírez García Juan 50603503-F

Ramírez Molina Antonio 48869901-F

Ramos Baro Daniel 75757521-Y

Revuelto Cobo Francisco Javier 30836714-Q

Ríos Guerrero Antonio 44373560-M

Ríos Ríos José Luis 53159549-V

Robles Martín José Antonio 74875083-D

Rocha Ramírez Manuel Jesús 30233889-K

Rodríguez Pérez David 31678584-V

Romero García Manuel Lázaro 74687779-V

Romero Gómez Mª José 26970303-C

Romero Izquierdo Juan Jesús 77331218-C

Rosa León José 44363688-T

Rosendo Andrés David 77800777-B

Ruiz Molina Jesús 80152656-W

Ruiz Moyano Pedro Miguel 30996611-V

Ruiz Pérez Sergio 53373961-T

Sánchez Bloor Natalia 25722364-S

Sánchez Caballero Jesús 50617347-M

Sánchez Jaén Andrés 28806612-D

Sánchez López Sara 45739082-V

Sánchez Muñoz Beatriz 50600958-S

Sánchez Oller Rosario 45713699-A

Sánchez Padilla José María 75134087-X

Sánchez Rivas Rafael 28799192-H

Sanjúan Castro Roberto 75139758-T

Santos Mínguez Manuel 30956074-Y

Sevilla Jiménez Antonio David 50600225-H

Soldán Camuñez Manuel 14616747-V

Soro Ruíz Manuel 30996231-M

Tejero Muñoz Raúl 50612357-D

Terrero Iguiño Adrián 48815821-T

Torralbo Molina Tamara 53591757-D

Velarde Díaz Pilar 30990103-H

Vaquero Prados Daniel 74893873-P

Varo Palma Francisco G. 30979367-T

Vázquez Fernández Xurxo 34890707-Y

Vázquez de la Torre Castelló José Javier 30834080-G

Vega Ruiz Javier 74660795-N

Velasco López Francisco Javier 14618060-L

Velazquez Domínguez Luis Ángel 75752799-E

Vergillos Moreno Marta 26970360-P

Vida Torres Antonio Jesús 15454079-B

Vilar Hervás Antonio Ángel 44268495-G

Yuani Morales Isaac 75763300-N

Zafra Madrid Rafael 80147858-B

 

Segundo: Requerir a los aspirantes excluidos, de conformidad

con la base 4.3 de la convocatoria, para que en el plazo de diez

días hábiles a contar desde la publicación del presente anuncio

en el Boletín Oficial de la Provincia, subsanen la falta o acompa-

ñen los documentos preceptivos, indicándoles que si no lo hicie-

ran se les tendrá por desistidos de su petición, archivándose sin

más trámite, con los efectos previstos en el artículo 42.1 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre

Tercero: Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anun-

cios del Ayuntamiento y en el Boletín Oficial de la Provincia .

En Iznájar, 29 de marzo de 2011.- La Alcaldesa, Isabel Lobato

Padilla.

Lunes, 18 de Abril de 2011 Nº 74  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-04-19T08:22:26+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




